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Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
Weltrekord: 00:26,86 - McKeown, Kaylee (Australia) am 20.10.2023 in Budapest (HUN)
Europarekord: 00:27,10 - Toussaint, Kira (Netherlands) am 10.04.2021 in Eindhoven (NED)
Deutscher Rekord: 00:27,23 - Samulski, Daniela (SG Essen) am 30.07.2009 in Rome (ITA)
Bahnrekord Nordbad: 00:29,24 - Wolf, Masniari (SG Frankfurt) am 22.06.2025 in Darmstadt

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 00:33,93 496
2. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:34,50 471
3. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,72 462
4. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:37,34 372
5. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:38,84 330
6. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:38,97 327
7. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,31 319
8. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:41,75 266

abgemeldet
Marie Claire Lopka 2012 1. SSV Ingelheim 1966

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Julia Miriam Bukow 2011 SG Heddesheim 00:35,00 451
2. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:36,31 404
3. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:36,67 392
4. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,96 383
5. Karolina Luise Schimmelpfennig 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,93 355
6. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:38,33 344
7. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,29 319
8. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:44,22 224

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,94 495
2. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:35,25 442
3. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:35,30 440
4. Emiliia Hrebeniuk 2010 TSG Darmstadt 00:35,86 420

nicht am Start
Julia Olschowka 2010 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,89 657
2. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:33,32 523
3. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:35,71 425
4. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:37,89 356
5. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,17 348
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noch Wettkampf 25 - 50m Rücken weiblich
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 

nicht am Start
Yasmina Chiadmi 2009 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 00:42,03 260
2. Zornitsa Prodanova 2008 SG Dreieich 00:44,60 218

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Milena Auer 2009 DSW 1912 Darmstadt 00:30,89 657
2. Maja-Melina Volz 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:32,38 570
3. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 00:33,07 535
4. Lisa Deyerling 2009 SG Heddesheim 00:33,32 523
5. Anja Braun 2012 SSG Saar Max Ritter 00:33,93 496
6. Cecilia Trinity Süngü 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:33,94 495
7. Sophie Schüz 2012 TSG Darmstadt 00:34,50 471
8. Pia Scheidel 2012 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,72 462
9. Julia Miriam Bukow 2011 SG Heddesheim 00:35,00 451
10. Celine Ott 2010 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:35,25 442
11. Elisa Brune 2010 TV 1862 Langen 00:35,30 440
12. Magda Weiß 2009 Erster Offenbacher SC 00:35,71 425
13. Emiliia Hrebeniuk 2010 TSG Darmstadt 00:35,86 420
14. Zarah Kirmis 2007 SV Hellas Brühl 00:36,30 405
15. Milana Selyuzhenkova 2011 TSG Darmstadt 00:36,31 404
16. Nina Ackermann 2011 TSG Darmstadt 00:36,67 392
17. Giuliana Condemi 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:36,75 390
18. Hannah Kochendörffer 2007 TV 1862 Langen 00:36,93 384
19. Victoria Ishikow 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,96 383
20. Helene Itter 2012 SG Dreieich 00:37,34 372
21. Isabelle Stein 2009 SC Oberursel 1958 00:37,89 356
22. Karolina Luise Schimmelpfennig 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:37,93 355
23. Coralie Höppner 2009 SVS Griesheim 00:38,17 348
24. Lea Rohwedder 2011 TSG Darmstadt 00:38,33 344
25. Ayda Kiarie 2012 SG Worms 00:38,84 330
26. Elisabeth Abedini 2012 SVS Griesheim 00:38,97 327
27. Sofia Lecci 2011 1. SSV Ingelheim 1966 00:39,29 319
28. Anna Hack 2012 SG Weinheim-Hohensachsen 00:39,31 319
29. Lisa Binner 2007 Erster Offenbacher SC 00:40,85 284
30. Lina Rathgeber 2012 TSG Darmstadt 00:41,75 266
31. Melissa Klotz 2008 TV 1862 Langen 00:42,03 260
32. Victoria Chrzan 2011 TV 1862 Langen 00:44,22 224
33. Zornitsa Prodanova 2008 SG Dreieich 00:44,60 218
34. Sabine Vachenauer 1968 TV 1862 Langen 00:49,97 155


